PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

         30 ноября 2021г.
№ 78
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 31 октября 2017 года № 84 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе город Кулебаки Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 1 июля 2021 года № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области,
Совет депутатов р е ш и л:

1.Внести в решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 31октября 2017 года № 84 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе город Кулебаки Нижегородской области» (в редакции решений от 23.11.2018 № 84, от 25.06.2019 № 37, от 06.12.2019 № 63, от 06.11.2020№ 20), (далее Положение), следующие изменения:

1.1. Пункты 1 и 2 части 2 статьи 17 Положения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, и применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета городского округа город Кулебаки Нижегородской области, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа город Кулебаки по экономической, бюджетной, финансовой и налоговой политике.
	Глава местного самоуправления городского округа город Кулебаки

___________________ В.В.Сергеев

	Председатель Совета депутатов городского округа город Кулебаки

___________________П.Г.Игошин